

# **SØGAARD ENTREPRISE ApS**

Mågevej 4  
4050 Skibby

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/12/2018**

---

**Peter Søgaard Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØGAARD ENTREPRISE ApS  
Mågevej 4  
4050 Skibby

CVR-nr: 31486548  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af gravemaskine, entreprenørarbejder, konsulentytelser samt beslægtet virksomhed

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året 2017/2018 udviser et overskud før skat på tkr. 331 før skat, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager er indfriet efter regnskabsårets udløb.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>331.627</b>	<b>256.689</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>331.627</b>	<b>256.689</b>
Andre finansielle indtægter .....		44	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.661
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>331.671</b>	<b>255.028</b>
Skat af årets resultat .....		-73.104	-57.048
<b>Årets resultat</b> .....		<b>258.567</b>	<b>197.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.600	0
Overført resultat .....		205.967	197.980
<b>I alt</b> .....		<b>258.567</b>	<b>197.980</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.779	13.479
Tilgodehavende skat .....		3.850	5.146
Andre tilgodehavender .....	1	38.328	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.957</b>	<b>18.625</b>
Likvide beholdninger .....		614.794	399.736
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>698.751</b>	<b>418.361</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>698.751</b>	<b>418.361</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		38.328	0
Overført resultat .....		364.995	197.356
Forslag til udbytte .....		52.600	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>580.923</b>	<b>322.356</b>
Skyldig selskabsskat .....		71.754	55.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.263	16.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.311	13.761
Periodeafgrænsningsposter .....		9.500	10.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.828</b>	<b>96.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.828</b>	<b>96.005</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>698.751</b>	<b>418.361</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Lovligt tilgodehavende hos virksomhedsdeltager